滨大 TA 系列阀门为多级涡流降压结构形式，专门用于高压、大压降等恶劣工况。
TA 系列阀门具有非平衡阀芯和平衡式阀芯两种结构，以满足不同的苛刻工况要求。
涉及 TA 系列阀门的专利举例：
No.1 专利名称：高压调节阀阀芯；              专利号：ZL98236914.X
No.2 专利名称：一种多级涡流抗气蚀阀芯；专利号：201220528772.9
No.3 专利名称：一种调节阀微小流量阀芯；专利号：201220528757.4
No.4 专利名称：一种高效滑动密封组件；    专利号：201420249292.8
◇压力平衡和非平衡阀芯；内件

    阀门系列 + 驱动方式 + 公称通径 + 公称压力 + 节流
    级数 + 阀门构形 + 管道连接方式 + 阀体材料
选型指南 订货须知
如：TAR0682SS1 代表 TA 系列阀门，电动执行器，DN32，PN25MPa，2 级节流，直通式阀门，焊接接口，阀体材料为碳钢（20#）
阀门选型示例
TA   R  06   8 2  S  S   1
阀体材料（20# 钢为“1”，15CrMo、WB36 为“2”）
管路联接（如焊接为“S”）
阀门构形（如直通为“S”）
节流级数
公称压力（见表）
公称通径（见表）
驱动方式（如电动“R”, 气动“P”）
阀门系列
订货时请填写附录《阀门数据表》，提供：
1）介质种类
2）介质最小流量、正常流量、最大流量
3）介质阀门进口压力，出口压力
4）介质进口温度
5）阀门构形（直通、角形、Z 形）
6）调节阀与管道连接方式（焊接或法兰）及连接尺寸
7）配备执行器种类（电动、气动）及其应用的电源、
      气源参数，输入 / 输出信号等
8）其它特殊要求
25
阀门系列 公称压力（MPa） 公称通径 阀门构形
TA 系列   = 多级涡流降压调节阀
TAY 系列 = 带预启阀芯的多级涡流降压调节阀
TB 系列    = 笼式套筒调节阀
TY 系列    = 带预启阀芯的笼式套筒调节阀
TJ 系列     = 截止式调节阀
TJY 系列   = 带预启阀芯的截止式调节阀
TZ 系列    = 减温减压阀
J 系列      = 标准疏水阀
JC 系列    = 特种疏水阀
JG 系列    = 截止阀（隔离阀）
JY 系列    = 带预启阀芯的隔离阀
JW 系列   = 伍德密封结构的截止阀（隔离阀，速关阀）
PN1.6=2
PN2.5=3
PN4.0=4
PN6.3=5
PN10 =6
PN16 =7
PN25 =8
PN32 =9
PN42 =0
PN63 =A
DN 15 =03
DN 20 =04
DN 25 =05
DN 32 =06
DN 40 =07
DN 50 =08
DN 65 =09
DN 80 =10
DN100=11
DN125=12
DN150=13
DN200=15
直    通 =S
角    形 =A
Z     形 =Z
节流级数
1 级节流 =1
2 级节流 =2
3 级节流 =3
4 级节流 =4
5 级节流 =5
6 级节流 =6
7 级节流 =7
8 级节流 =8
驱动方式 阀体材料 管路联接